
TRŽNÍ ŘÁD MĚSTA DOMAŽLICE - PŘÍLOHA Č. 1

1 2 3 4 5

Katastrální 

území

Adresa místa, příp. označení pozemku Prodejní doba Doba provozu Druh prodávaného zboží

nebo poskytované služby

07:00 - 22:00 celoročně, 

dle rozhodnutí 

města Domažlice

bez omezení

pátek od 

12:00 až do 

neděle 18:00

Chodské slavnosti

a Vavřinecká pouť,

dle rozhodnutí 

města Domažlice

bez omezení

7:00 - 22:00 celoročně, 

dle rozhodnutí 

města Domažlice

bez omezení

pátek od 

12:00 až do 

neděle 18:00

Chodské slavnosti

a Vavřinecká pouť,

dle rozhodnutí 

města Domažlice

výrobky uměleckých 

řemesel, rukodělné práce a 

občerstvení

Domažlice ulice Hruškova, od kruhového objezdu 

(čp. 592) ke křižovatce s ul. 

Elišky Krásnohorské, parkoviště v ul. 

Hruškova, pozemek parc. č. 2660/28, 

2660/1, 2660/13, 2660/25

pátek od 

12:00 až 

neděle do 

18:00

Chodské slavnosti

a Vavřinecká pouť,

dle rozhodnutí 

města Domažlice

bez omezení

Domažlice ulice Waldhegerova, od křižovatky s ul. 

Hruškova ke křižovatce s ul. Špillarova

pátek od 

12:00 až 

neděle do 

18:00

Chodské slavnosti

a Vavřinecká pouť,

dle rozhodnutí 

města Domažlice

bez omezení

Domažlice ulice Benešova, od křižovatky 

s ul. U Nemocnice a Komenského 

ke křižovatce ul. Benešova 

a Thomayerova

pátek od 

12:00 až 

neděle do 

18:00

Chodské slavnosti

a Vavřinecká pouť,

dle rozhodnutí 

města Domažlice

bez omezení

Domažlice Chodské náměstí pátek od 

12:00 až do 

neděle 18:00

Chodské slavnosti

a Vavřinecká pouť,

dle rozhodnutí 

města Domažlice

výrobky uměleckých 

řemesel a rukodělné práce, 

občerstvení

Domažlice ulice Chodská, od křižovatky 

s náměstím Míru u čp. 101 

ke kruhovému objezdu v Hruškově ulici

pátek od 

12:00 až do 

neděle 18:00

Chodské slavnosti

a Vavřinecká pouť,

dle rozhodnutí 

města Domažlice

výrobky uměleckých 

řemesel a rukodělné práce,  

občerstvení

Domažlice ulice Msgre B. Staška 

(vyjma úseku před čp. 71 a 72)

pátek od 

12:00 až do 

neděle 18:00

Chodské slavnosti

a Vavřinecká pouť,

dle rozhodnutí 

města Domažlice

výrobky uměleckých 

řemesel a rukodělné práce, 

občerstvení

Domažlice náměstí Míru pátek od 

12:00 až do 

neděle 18:00

Chodské slavnosti

a Vavřinecká pouť,

dle rozhodnutí 

města Domažlice

výrobky uměleckých 

řemesel, rukodělné práce a 

občerstvení

bez omezení

Domažlice pozemek ul. U Nemocnice parc č. 

5805, 4803/16, 5809, 5430/1, 5808, 

5810, 5811, 5812, 5806, 5814, 5430/3, 

5807, 5813, 5430/2, 5543/1, 5430/6

Domažlice prostranství před Chodským hradem 

čp. 96, parc. č. 4779/16

SEZNAM MÍST PRO POŘÁDÁNÍ TRHŮ 

Domažlice náměstí Míru „spodní část“, od čp. 4

k čp. 34, parc. č. 4779/18,4779/1, část

4938/2, část 4779/2

7:00 -22:00 celoročně, 

dle rozhodnutí 

města Domažlice



1 2 3 4 5

Katastrální 

území

Adresa místa, příp. označení pozemku Prodejní doba Doba provozu Druh prodávaného zboží

nebo poskytované služby

živé ryby
vánoční zboží

velikonoční zboží 

ovoce, zelenina,

sazenice, květiny, ...

živé ryby

vánoční zboží

velikonoční zboží 

ovoce, zelenina,

sazenice, květiny, ...

1 2 3 4 5

Katastrální 

území

Adresa místa, příp. označení pozemku Prodejní doba Doba provozu Druh prodávaného

zboží nebo poskytované

služby

Domažlice náměstí Míru, prostranství u kašny,

pozemek parc.  č. 4779/18

7:00 - 22:00 celoročně bez omezení

Domažlice prostor před sportovní halou čp. 647 

ve Fügnerově ul.,  část pozemku parc. 

č. 5547

7:00 - 20:00 celoročně bez omezení

Domažlice prostor parkoviště před budovou čp. 

700 v ul. Pivovarská, část pozemku 

parc. č. 5393

7:00 - 22:00 celoročně bez omezení

Domažlice prostor parkoviště před budovou čp. 

618 ve Švabinského ul., část pozemků 

parc. č. 2299/4, 2299/7, 2299/9, 

2299/10, 2299/12

7:00 - 22:00 celoročně bez omezení

Domažlice prostor parkoviště před budovou čp. 

241,  Husova třída, část pozemku parc. 

č. 5602/1

7:00 - 22:00 celoročně bez omezení

Domažlice Msgre B. Staška, prostranství před

areálem Augustiniánského kláštera

na části pozemku, parc. č. 4779/13,

4803/29 ("Aleje")

7:00 - 18:00 celoročně

SEZNAM OSTATNÍCH TRŽNÍCH MÍST

SEZNAM TRŽNÍCH MÍST PRO SEZÓNNÍ PRODEJ

Domažlice náměstí Míru 7:00 – 18:00 celoročně


